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23. 
Razglas štajerskega deželnega odbora z dne 12. marca 1907
zadevajoč dovoljenje k pobiranju občinskih doklad v izm eri po 105 odstotkov v občini

trg V o r a n  za leto 1905.

Temeljem § 1. zakona z dne 10. oktobra 1905 , dež. za k. in uk. 1. 
št. 105 ., dovolilo se  je  naknadno občini trg V o r a n  v istoimenom sodnijskem  
okraju v pokritje občinskih potrebščin za leto 1905 . pobiranje 105 odstotne  
občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov, 
izjemajoč osebni dohodninski davek, vrhu pobiranja 10 odstotne priklade na 
državno povžitnino.

De ž e l n i  g l a v a r :

Edmund grof Attems 1. r.

24. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 24. marca 1907

zadevajoč spremenite v imena krajne občine St. Stefan am Gratkorn v političnem
okraju Okolica Gradec.

C. kr. ministarstvo za notranje zadeve dovolilo je  z odlokom z dne 
17. marca 1907 , št. 5 8 1 9 ., sporazumno s  c. kr. ministarstvom za pravosodje 
in c. kr. finančnim ministarstvom krajni občini St. Stefan am Gratkorn v poli­
tičnem okraju Okolica Gradec zaprošeno spremenitev njegovega imena v r Gratkorn“.

Clary 1. r.
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23.
Kundmachung des steiermärkischen Landes-Ausschustes vom 12. M är) 1 9 0 7 ,
betreffend die B ew illigung zur Einhebung von Gemeindeumlagen im Ausmaße von 

1 0 5  Prozent in der Marktgemeinde Voran für das Jahr 1 0 0 5 .

Z m  G runde des 8 1 des Gesetzes vom  1 0 . Oktober 1 9 0 5 ,  L .-G .-  u . V . B l .  
N r. 1 0 5 , w urde der M arktgem einde V o r a u  im gleichnam igen Gerichtsbezirke zur 
Bedeckung der Gemeindeerfvrdcrnisse für das J a h r  1 9 0 5  die E inhebung einer 1 0 5  pro- 
zentigen G cm eindeum lage auf sämtliche iu der G em einde vorgeschriebcnen, direkten lan d es­
fürstlichen S teu ern  m it A u sn ah m e der Personal-E inkom m ensteuer neben der E inhebung  
eines 1 0  prozentigen Zuschlages zur staatlichen Verzehrungssteuer nachträglich b ew illig t.

Der  Lande s ha up t mann :  
Edmund G raf Attem s m. p.

24 .
Kuudmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2 4 .  Klär; 1 9 0 7 ,
betreffend die Änderung des Nam ens der Ortsgemeinde S t .  S tefan  am Gratkorn

im politischen Bezirke Graz Umgebung.

D a s  k. k. M inisterium  des I n n e r n  hat m it dem Erlasse vom  1 7 . M ärz 1 9 0 7 ,  
Z. 5 8 1 9 ,  im  Einvernehm en m it dem k. k. Ju stizm in isterium  und dem k. k. F inanzm inisterium  
der O rtsgem einde S t  S te fa n  am  G ratkorn im  politischen Bezirke G raz U m gebung die 
angesuchte Ä nderung ihres N am en s in „G ratkorn" b ew illig t.

C lary m. p.
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